SAMS IBITINGA
	  to ='1+ SERVIÇO AUTÔNOMO MUNIC Cá vara Municipal de Ibitinga

II I 1111111111 111 É 11 111
P otocolo Geral 0002018/2017

Data: 28/04/2017 Horário: 16:51
Legislativo - MTR 281/2017

Ibitinga/SP, 24 de Abril de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga Sr. Antônio
Esmael Alves de Mira

Resposta ao requerimento de informações do Ilustríssimo Vereador Marlos Ribas
Mancini

Requerimento n° 224/2017

NOTA TÉCNICA

O SAMS- Serviço Autônomo Municipal de Saúde de
Ibitinga, neste ato representado por sua Diretora Superintendente que abaixo assina,
vem respeitosamente, com base em dados repassados pelos setores competentes, prestar
as informações que seguem:

Por meio do Concurso Público 01/2016, houve a contratação de
enfermeiro para trabalhar na UBS do bairro Jardim dos Ipês. Deste modo, a enfermeira
contratada para tal assumirá o cargo na referida unidade a partir do início do próximo
mês.

Sem mais para o momento.
Elevamos votos de estima e consideração.

Nadir Co ta
Diretor uperintendente do SAMS

Caro1ne C
OAB-SP. NQ 3. 2.073

Avenida Dom Pedro II, 599 - Ibitinga/SP - CEP 14940-000 CNPJ 57/12.473/0001-39
Telefone (16) 3352-7080 - samsaibitinga.so.gov.br

	Page 1